
 

 

 

strana 1 z 5  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

Název veřejné zakázky: Realizace klimatizace v budově MZe ve Žďáru nad Sázavou 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“ či „zákon“)  

  

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Mgr. Pavlem Brokešem, ředitelem odboru vnitřní správy 

IČO: 00020478 

 

 

 

 

Zadavatel Vás v souladu s ustanovením § 53 ZZVZ vyzývá k podání nabídky v předmětné veřejné 

zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

 



 

 

 

strana 2 z 5  

OBSAH 

1. Identifikační údaje zadavatele ......................................................................................................... 3 

2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky ................................................................................ 3 

3. Podmínky a lhůta pro podání nabídek ............................................................................................ 4 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů ............................................... 4 

5. Povinnosti vybraného dodavatele ................................................................................................... 5 

6. Pravidla pro hodnocení nabídek ...................................................................................................... 5 

7. Seznam příloh .................................................................................................................................. 5 

  



 

 

 

strana 3 z 5  

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Odbor: Odbor vnitřní správy 

Sídlo zadavatele: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO / DIČ: 00020478 / CZ00020478 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html  

Osoba zastupující zadavatele ve věcech 

smluvních: 
Mgr. Pavel Brokeš 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Jan Svatoš 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Bc. Eva Kopecká 

Dále jen „zadavatel“ 

2. VYMEZENÍ DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Druh veřejné zakázky 

Druh dle předmětu plnění: veřejná zakázka na dodávku 

Druh dle finančního limitu: podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 

2.2. Předmět plnění veřejné zakázky a jeho specifikace 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nástěnných klimatizačních jednotek v budově MZe ve Žďáru 

nad Sázavou a stavební práce související s jejich montáží a instalací. Součástí plnění veřejné zakázky 

je též zajištění pravidelných ročních servisních služeb po dobu záruky díla, tj. 60 měsíců. 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html


 

 

 

strana 4 z 5  

 

2.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Zadavatel v souladu s § 16 a násl. ZZVZ stanovil před zahájením zadávacího řízení předpokládanou 

hodnotu této veřejné zakázky v celkové výši 2 849 190,- Kč bez DPH. 

3. PODMÍNKY A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

3.1. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek:   Datum:  22. 6. 2020  

Hodina:  10:00 hodin 

Zadávací dokumentace této veřejné zakázky je k dispozici na profilu zadavatele formou 

neomezeného dálkového přístupu na adrese:  

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_14008.html 

Dodavatel může v tomto zadávacím řízení podat pouze jednu nabídku, a to výhradně elektronickými 

prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na výše uvedené adrese. Zadavatel 

nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě. 

Nabídka bude zpracována v českém nebo slovenském jazyce.  

 

3.2. Podmínky pro podání nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. Podrobné informace k podání nabídky jsou uvedeny 

v zadávací dokumentaci. 

4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ 
POŽADOVANÝCH DOKLADŮ 

Požadavky na kvalifikaci dodavatele jsou specifikovány v zadávací dokumentaci. 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 

prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky dle § 87 ZZVZ. 

 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_14008.html


 

 

 

strana 5 z 5  

5. POVINNOSTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Povinnosti vybraného dodavatele jsou specifikovány v zadávací dokumentaci. 

6. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Kritéria a postup hodnocení nabídek jsou specifikovány v zadávací dokumentaci.  

7. SEZNAM PŘÍLOH 

Nedílnou součástí této Výzvy k podání nabídek je zadávací dokumentace. 

Zadávací dokumentaci tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1 Projektová dokumentace 

Příloha č. 2 Závazný text návrhu smlouvy 

Příloha č. 3 Položkový rozpočet 

Příloha č. 4 Vzorový formulář nabídky 

 

 

V Praze dne 27. 5. 2020 

 

 ________________________________________ 

 Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

  Mgr. Pavel Brokeš 

 ředitel odboru vnitřní správy 

 


		2020-05-27T11:22:36+0200
	Mgr. Pavel Brokeš




